
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 93, DE 30 DE ABRIL DE 2018

Retifica  a  Portaria  nº  91,  de  27  de  abril  de  2018,  que  designa
Procuradores da República para responderem, cumulativamente, por
Ofícios na PR/AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando necessidade de retificar a  P  ortaria n.     3  8  , de    2  6 de fevereiro de

201  8, em razão de erro material; Resolve:

I – Retificar parcialmente a Portaria n. 91, de 27 de abril de 2018, nos seguintes

termos:

Onde se lê:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO LISTA DE

DESIGNAÇÃO
NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Ana Carolina Haluic
Bragança

1515 13º
Curso/Encontro

e Folga de
Plantão

08 a 11.05.2018 Thiago Augusto Bueno 1520 12º OBRIGATÓRIA

Leia-se:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO
PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
SUBSTITUTO LISTA DE

DESIGNAÇÃO
NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Ana Carolina Haluic
Bragança

1515 13º
Curso/Encontro

e Folga de
Plantão

08 a 11.05.2018 Michèle Diz Y Gil Corbi 1565 14º OBRIGATÓRIA

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 2 maio 2018. Caderno 
Administrativo, p. 32.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137164
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147677
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147677
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147291
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/147291
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137164
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137164
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137164
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137164
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137164
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137164
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137164
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/137164

